
_———-_———m———mW———-“-=——W—————mw——j

.

„;oďďfýř

%ČJÍJÁŽ/d'lcžň'ídfí

--

f _ Kupní smlouva

č. smlouvy objednatele: fíkífí“ ff? !

č. smlouvy zhotovitele: 20160929 ' -'

kterou uzavírají ve smyslu ustanovení š- 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského

zákoníku, níže uvedeného dne, měsíce a roku tyto smluvní strany:

1. Statutární město České Budějovice

se sídlem: Náměstí Přemysla Otakara II č.I/1

zastoupeno_
uč.- 00244732

DIČ: cz 00244732

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. České Budějovice

č. účtu.: 4209522/0800

Ve věcech technickým_
' (dále jen kupujícíj

2. společnost: Kostečka Group spol. s ro.

se sídlem: Borského 1011/1

IČ: 14501099

DEČ: (214501399 '

Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s.

Č. Účtu.: 5896840215 ] 5500

(dále jen prodávající)

Článek 1. |

Úvodní ustanovení \

1. Prodávající prohlašuje, že je výhradním vlastníkem následujících movitých věcí, blíže

specifikovaných v kupujícímu předložené cenové nabídce ze dne 29.9.2016, která tvoří

jako příloha č. 1 nedílnou součást této smlouvy. :

Mobilní kiimatizace — Sakura STAG 12 CPA/CF 3,5 kw '

Počet ks: 14

Článek ll.

Předmět smlouvy '

l. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu movité věci

specifikované v čl. !. této smlouvy (dále jen „Předmět koupě"), tj. odevzdat kupujícímu _

předmět koupě a převést na kupujícího vlastnické právo k předmětu koupě.

i

l



2. Kupující se zavazuje předmět koupě, prostý vad, od prodávajícího převzít a zaplatit mu .

sjednanou kupní cenu dle čl. IV. této smlouvy.

.? Článek Ill.

. '“ Místo a termín plnění _

1. Předmět koupě prodávající kupujícímu řádně dodá na adresu: Kněžská 19, České -

Budějovice, ve lhůtě nejpozději do: 2 týdnů od účinnosti této smlouvy.

2. Prodávající při předání předmětu koupě předá kupujícímu prohlášení o shodě (v českém

jazyce), záruční listy, návod na použití a další veškeré potřebné doklady, které se 1

k předmětu prodeje vztahují. 1

3. Kupující není povinen převzít předmět koupě, který vykazuje zjevné vady či je jinak %

v rozporu s touto smlouvou. :

l

4. O předání a převzetí předmětu koupě bude pořízen předávací protokol. ;

Článek IV.

Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena za předmět prodeje byla účastníky této smlouvy sjednána dle předložené Í

cenové nabídky ze dne 29.9.2016. ( příloha č. 1 smlouvy) a činí celkem: l

Cena celkem bez DPH 104 020,- Kč l

l

Ke sjednané ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši stanovené právními ;

předpisy platnými v době uskutečnění zdanitelného plnění. ;

2. Účastníci smlouvy sjednávají následující platební podmínky: l

a) Kupní cenu kupující uhradí prodávajícímu jednorázově na základě daňového dokladu

suvedenou splatností 30 kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu l

kupujícímu. l

b) Daňový doklad bude vystaven prodávajícím a doručen kupujícímu nejdříve vden l

řádného odevzdání a převzetí předmětu koupě kupujícímu, nejdéle do 15 l

kalendářních dnů po dodání předmětu smlouvy. Daňový doklad musí obsahovat ;

veškeré náležitosti požadované dle zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

Jestliže tyto náležitosti obsahovat nebude, je kupující oprávněn daňový doklad vrátit

prodávajícímu k přepracování. Prodávajícíje následně povinen vystavit nový bezvadný *

daňový doklad se všemi požadovanými náležitostmi s novou dobou splatnosti kupní *

ceny dle odst. 2 písm. a) tohoto článku a tento doručit kupujícímu.

c) Dnem zdanitelného plnění je den předání předmětu koupě kupujícímu na základě %

předávacího protokolu. 1

'

2 l
l

l

. l

l



l

d) Splněním platby se rdzumí odepsání fakturované částky z účtu kupujícího ve prospěch

ŠÍ' účtu prodávajícího.

l

, Článek v. \

Povinnosti kupujícího

l

1. Kupující je povinen při provozu předmětu prodeje řídit se návodem k použití, který \

obdržel při předání předmětu prodeje.

I Článek Vl. „

\ * Záruka a záruční podmínky ,

| ,

l l. Prodávající poskytne na předmět koupě specifikovaný v čl. | této smlouvy záruční dobu na

všechny díly dodávky, včetně náhradních dílů, nejméně po dobu 24 měsíců ode dne \

protokolárního předání předmětu koupě kupujícímu. \

2. Prodávající se zavazuje poskytnout záruční autorizovaný servis, a to nejpozději do 24

hodin od obdržení výzvy, která může být učiněna telefonicky nebo na e—mail \

servis©kosteckanet \

3. Prodávající neodpovídá za vady, které byly způsobené používáním předmětu koupě

v rozporu s návodem k použití.

Článek vn.

Sankce za nesplnění

1. Při prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny je kupující povinen zaplatit prodávajícímu

smluvní úrok z prodlení ve výši 0,02 % z nezaplacené částky kupní ceny za každý i

započatý den prodlení.

\ 2. Při prodlení prodávajícího stermínem odevzdání předmětu prodeje kupujícímu dle čl.

|||. této smlouvy je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 %

z celkové kupní ceny dle čl.IV. této smlouvy (bez DPH) za každý i započatý den prodlení,

a to až do doby než bude oběma stranami písemně potvrzeno, že předmět prodeje byl

: kupujícímu řádně odevzdán.

' j
_ 3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody vzniklé smluvní l

; straně požadující zaplacení smluvní pokuty. \

Článek vm.

? Odstoupení od smlouvy \

i 3

j

' i
. ; . *:, šály-(,f- ! \



] 1. Prodávající je oprávněn od této smlouvy odstoupit, pokud bude kupující v prodlení

s piacením kupní ceny dle čl. IV této smlouvy o více jak 30 dnů.

* 2. Účinky odstoupení nastávají dnem doručení o odstoupení.

3. Po tomto dní je kupující povinen vrátit prodávajícímu předmět prodeje a veškeré náklady

spojené s odvozem předmětu prodeje do sídla prodávajícího jdou k tíži kupujícího a budou

mu vyfakturovány. =

4. Kupující má právo odstoupit od smlouvy i bez udání důvodu do 14 dnů ode dne převzetí ]

předmětu prodeje. Náklady na vrácení předmětu prodeje prodávajícímu a vrácení kupní

ceny kupujícímu, byla-li již zaplacena, nese kupující. Předchozí věty se nedotýkají práv

kupujícího plynoucích z odpovědnosti prodávajícího za vady. ]

5. Kupující má právo odstoupít od této smlouvy v případě, že prodávající bude v prodlení

s předáním Zboží v termínu dodání a Místě dodání po dobu alespoň 15 pracovních dnů.

6. Odstoupení od této smlouvy musí být písemně a musí být doručeno druhé smluvní straně.

Smlouva se ruší ke dni doručení odstoupení druhé smluvní straně a smluvní strany jsou

povinny vrátit si na základě této smlouvy poskytnuté plnění. Odstoupení od smlouvy nemá

vliv na právo oprávněné smluvní strany na náhradu škody ani smluvní pokutu.

Článek íX.

Závěrečná ustanovení

1. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech majících platnost originálu, z nichž po \

jednom vyhotovení obdrží prodávající a tří vyhotovení obdrží kupující.

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy smluvními stranami. \

3. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými číslovanými dodatky, podepsanými

oběma stranami.

4. Prodávající bere na vědomí, že na tuto smíouvu se vztahují povinnosti uveřejnění dle

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany

si tímto ujednávají, že uveřejnění dle tohoto zákona zajistí kupující způsobem, v rozsahu a

ve lhůtách z něho vyplývajících. O provedeném uveřejnění kupující prodávajícího

informuje poté, co obdrží ze strany správce registru smluv potvrzení o provedeném

uveřejnění. Smluvní strany po dohodě souhlasí rovněž stím, že úplné znění této smiouvy

včetně všech jejích příloh a dalších součástí může být bez omezení zveřejněno i na

oficiálních webových stránkách města České Budějovice (www.c—budejovice.cz).

Prodávající bere dále na vědomí, že kupujícíje povinen či oprávněn tuto smlouvu, jakož i

jiné skutečností z ní nebo zjejího naplňování vyplývající, uveřejnit či poskytnout třetím

osobám, pokud takový postup vypiývá zjiných právních předpisů. Pro účely uveřejňování

4



'

či poskytování dle předchozích vět smluvní strany současně shodně prohlašují, že žádnou _

část této smíouvy nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění či

poskytnutí. Ujednání dle tohoto odstavce se vztahují i na všechny případ né dodatky k této

smíouvě, jejíchžprostředníctvím je tato smlouva měněna či ukončová na. \

5. Účastníci prohlašují, že smlouva byla sepsána podle jejich skutečně a svobodné vůle.

Učastníci dále prohlašují, že si smlouvu před podpisem přečetli, s jejím obsahem

souhlasí a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

Přílohy: 1. Cenová nabídka _ l

i
l

,? '( „'“-€: &, . f

„ „ , „„ _meaa \
Ve Velesme dne 31. rijna 2016 V Českých Budejovmlch dne“ \

í ' |

proda-vojín kupupm \

Jan Michl !

__ FÉVr-\_ gg“ —-Š— „_vf ; . u . u ,

Ě: jagg %ŽZÉÍŽŠŽĚŠ vedouu odboru vmtrmch veCI |

“ff nestačí-a Sro-up 300mm. \

;3- 352 se není-n a Borského šíří rn j

tv.-ř cz měníme CE ;

|

l

l

i
l

!

l
l

l

5

l

l



_...... „MM_—.—„—.—„__„—1

_„ , r _“ v

.„=\=\-;gfě=:=$et“t0va nabídka KgSĚŠŠŠŠŠ \

. (5. 20150924
- \

:: Dodavatel: Ddběratel:

Kostečka Group, spol. s r.o. Magistrát města České Budějovice \

Borského 101111, 152 00 Praha 5 ing. Zdeněk Urban

Bc. Jiří Thon _ České Budějovice

tel: 724 045 735 ' tel: +420 602 154 692 \

thon©kostecka . net UrbanZ©c-budeiovicepz

lČO: 14501899

DIČ: CZ14501899

Předmět Cenové nabídky: mobilni klimatizace . \

Označení Výkon ijQch) Popis Množství MJ Cena! MJ Celkem bez DPI-i \

|

—!
č. 1 - 3,5 vvv \

l

Sakura _ . _ \

STAG 12 CPNCF 3.5 Mobilni klimalrzaoe Sakura 14 ke ? 430 104 020

Cena za dodávku celkem bez DPH 104 020 Kč \

m...—.—-_——_—.—-_-——————-——— |

Cena za dodávku celkem včetně DPI-i (21%) 1 25 864 Kč \

Termín dodávky: dle dohody \

Datum vystavení: 29.9.2016 !

Platnost nabídky; _ die dohody --š-""f:'Í \

Platební podmínky: ptatba převodem ' i? \

Doprava: zahrnuta v dané 3.152 \

Ceny jsou-uvedeny bez DPH, ta bude účtována v zákonné výši. \

_ í
č.,., \

l

i.

!

i

l

i
I

i

l

Kostečka Group spol. s.r.o., Borského 101121, 152 00 Pma &

Tel; 330 309 211, Fax: 380 331 721

e-rťiali: lrrfujLích-steckanet

web: www.kosteckanet


